

DTM HOLDING, ESBJERG ApS
Strandbygade 8, 4. 27
6700 Esbjerg

CVR-nummer 31156424

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *4/5 2022*



Per Norman Petersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

DTM HOLDING, ESBJERG ApS
Strandbygade 8, 4. 27
6700 Esbjerg

Hjemstedskommune: Esbjerg
CVR-nummer: 31156424
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Per Normann Petersen

Pengeinstitut

Danske Bank, Erhvervscenter Esbjerg

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Kontaktperson:
Ole Lauridsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje og administrere kapitalandele og værdipapirer samt hertil naturligt tilknyttet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er påvirket af faldende indtjening i dattervirksomheder på grund af covid-19 virussen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Den forventede udvikling

Der forventes en fortsat påvirkning fra Covid-19 virussen i dattervirksomhederne, der påregner fald i omsætning, indtjening og likviditet. Der forventes samlet set et mindre overskud i 2022.

Der er et solidt fundament med store likviditetsreserver og trækingsmuligheder i DTM Holding, Esbjerg ApS og i koncernen samlet set. Der er derfor ikke indikationer på, at driften ikke kan gennemføres i 2022 og årene efter det.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-27.650	-31
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-27.650	-31
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.051.632	108
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.065.716	705
2	Finansielle indtægter	1.143.119	769
3	Finansielle omkostninger	-122.205	-130
	Resultat før skat	1.007.348	1.421
	Skat af årets resultat	-219.830	-134
	Årets resultat	787.518	1.287
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	754.222	751
	Overført resultat	33.296	536
	Resultatdisponering i alt	787.518	1.287

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.809.387	17.133
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.313.357	2.798
	Finansielle anlægsaktiver	18.122.744	19.930
	Anlægsaktiver i alt	18.122.744	19.930
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.586.734	11.474
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	293
	Tilgodehavende skat	368.582	34
	Andre tilgodehavender	550.000	0
	Tilgodehavender	2.505.316	11.801
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.874.608	3.621
	Værdipapirer og kapitalandele	5.874.608	3.621
	Likvide beholdninger	3.964.065	2.001
	Omsætningsaktiver i alt	12.343.989	17.423
	Aktiver i alt	30.466.733	37.353

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	929.000	929
	Overført resultat	28.689.874	28.657
	Foreslået udbytte	754.222	751
	Egenkapital i alt	30.373.096	30.337
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.994
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.592	0
	Anden gæld	0	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	93.637	7.016
	Gældsforpligtelser i alt	93.637	7.016
	Passiver i alt	30.466.733	37.353
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	929	28.657	751	30.337
Udbetalt udbytte	0	0	-751	-751
Årets resultat	0	33	754	788
Egenkapital ultimo	929	28.690	754	30.373

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	109.091	220
Andre finansielle indtægter	1.034.028	549
Finansielle indtægter i alt	1.143.119	769
3 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	95.216	123
Andre finansielle omkostninger	26.989	7
Finansielle omkostninger i alt	122.205	130
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	31.057.801	31.058
Afgang i årets løb	-10.500.000	0
Kostpris 31. december	20.557.801	31.058
Værdireguleringer 1. januar	-13.924.957	-12.233
Årets resultatandel	-1.050.411	108
Værdiregulering på afhændede aktiver	9.226.954	0
Udloddet udbytte	0	-1.800
Værdireguleringer 31. december	-5.748.414	-13.925
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	14.809.387	17.133
Navn	Hjemsted	Ejerandel
DTM ejendomme ApS	Esbjerg	100%
Dansk Træmel A/S	Esbjerg	100%

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	583.662	45
Tilgang i årets løb	0	539
Kostpris 31. december	<u>583.662</u>	<u>584</u>
Værdireguleringer 1. januar	2.213.979	1.753
Årets resultatandel	1.065.716	626
Udloddet udbytte	-550.000	-165
Værdireguleringer 31. december	<u>2.729.695</u>	<u>2.214</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>3.313.357</u>	<u>2.798</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
BMB Import ApS	Esbjerg	27,5%

6 Andre værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede aktier, primo	3.620.638	0
Årets realiserede handler	1.251.330	3.097
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	986.141	524
Børsnoterede aktier i alt	<u>5.858.108</u>	<u>3.621</u>
Årets realiserede handler	21.734	0
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-5.234	0
Unoterede værdipapirer i alt	<u>16.500</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>5.874.608</u>	<u>3.621</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
